
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Sportovně	technické	komise	OFS	Benešov	
	ze	dne	4.4.2023	

 Přítomni:  Marian Král, Vra�slav Ondrák, Matěj Voráček,  Dušan Lizák 
 Omluven:  Petr Šmejkal 
 Zapisovatel:  Matěj Voráček 
 Předsedající:  Marian Král 
 Zahájení jednání:  17:00 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše. 

 2.  Zapisovatelem se souhlasem všech přítomných členů STK určen Matěj Voráček. 

 3.  STK přijala zprávu sekretáře o opravách v ZoÚ z odehraných utkání 

 4.  STK provedla kontrolu soupisek a s �m spojené případné neoprávněné starty hráčů. Vše bez závad. 

 5.  STK provedla kontrolu ZoÚ z minulého týdne a zjis�la následující nedostatky 

 Dospělí 
 2022211A2B1807  TJ Sokol Ostředek - TJ Sokol Kondrac B 
 Nevyplněn AR2 - rozhodčí Kromka Miroslav ID60020304 
 STK předává rozhodčího k dořeší KR. 

 2022211A3B1404  Nesperská Lhota - Struhařov B 
 Na základě zprávy rozhodčího STK ukládá pokutu 200,- Kč oddílu Nesperská lhota pro porušení 
 § 41/4 SŘ FAČR – pořadatelská služba utkání (neoznačená pořadatelská služby). 

 2022211A2B1803  SK Blaník Načeradec - TJ Sokol Postupice 
 Na základě zprávy rozhodčího STK ukládá pokutu 200,- Kč oddílu SK Blaník Načeradec pro porušení 
 § 41/4 SŘ FAČR – pořadatelská služba utkání (neoznačená pořadatelská služby). 

 2022211A1A1804  SK Chocerady - Sokol Maršovice 
 Na základě zprávy rozhodčího STK ukládá pokutu 200,- Kč oddílu SK Chocerady pro porušení 
 § 41/4 SŘ FAČR – pořadatelská služba utkání (neoznačená pořadatelská služby). 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 Mládež 
 2022211G1C1807  FC Vracovice - SK Benešov 2012 B 

 Nevyplněno: hrací doba, diváci, povrch hrací plochy 
 STK uděluje klubu FC Vracovice pokutu 100 Kč za porušení SŘ §7. 

 2022211F1C1806  FK Týnec nad Sázavou - TJ Sokol Sedlec-Prčice 
 Nevyplněn povrch hrací plochy 

 STK uděluje klubu FK Týnec nad Sázavou napomenu�  za porušení SŘ §7. 

 6.  TJ Želivan Hulice - porušení Pravidla fotbalu 1, výklad k pravidlu 1.9 
 K vybavení hřiště patří i lavičky. Lavičky musí být kryté, oddělené od hlediště, mají být umístěné 
 poblíž středové čáry za pomezní čarou, musí být zabezpečené pro� vhazování předmětů 
 z hlediště a mají umožňovat sezení pro 14 osob (pokud není Soutěžním řádem nebo Rozpisem 
 soutěže stanoveno jinak). Z hlediska bezpečnos� musí splňovat kritéria stanovená 
 Komisí pro stadiony a hrací plochy. 
 STK bere na vědomí zprávu oddílu TJ Želivan Hulice ohledně návrhu klubu k vybudování střídaček, 
 STK prodlužuje termín vybudování střídaček -  odstranění  závad, resp. vybudování hráčských lavic 
 (střídaček) dle Pravidel fotbalu -  nejpozději do 30.6.2023,  respek�ve do zahájení následujícího 
 soutěžního ročníku 2023/2024. 

 Podmínkou v domácích utkáních TJ Želivan Hulice (do vybudování střídaček) je vymezení prostoru v 
 první řadě na tribuně a zajištění bezpečnos� pro hráče a členy realizačního týmu. 

 7.  2022211A3C1405  Libouň – Hulice  - Pokus o  KONFRONTACI  hráče Libouně  ze strany Hulic  o poločase viz 
 záznam v ZOU. 
 STK �mto vyzývá k účas� na příš�m zasedání STK dne 11.4.2023 v 17:30 hodin - vedoucího družstva 
 FC Libouň Petra Lhotku ID 70030247, hráče FC Libouň Davida Búrana ID 96061937, vedoucího 
 družstva TJ Želivan Hulice Ivana Petrů ID 92092388 a rozhodčího utkání Zdeňka Pessra ID 55060084. 

 8.  STK schválila dohodu oddílů Sokol Maršovice B a TJ Sokol Netvořice o změně termínu mistrovského 
 utkání  IV. třídy skupiny na nový termín 3.5.2023, 17:30. Důvodem odložení utkání byl nezpůsobilý terén. 

 9.  STK schválila dohodu oddílů TJ Sokol Čech�ce B a SK Načeradec o změně termínu mistrovského utkání 
 IV. třídy skupiny C na nový termín 10.5.2023, 18:00. Důvodem odložení utkání byl nezpůsobilý terén 

 10.  STK schválila dohodu oddílů TJ Sokol Teplýšovice B a SK Pyšely o změně termínu mistrovského utkání 
 III. třídy skupiny A  na nový termín 10.5.2023, 18:00.  Důvodem odložení utkání byl nezpůsobilý terén. 

 11.  Na základě návštěvy předsedy STK Mariana Krále 2.4.2023 ve 13:00 na hřiš� v Mezně,  STK nařídila 
 odložení mistrovského utkání okresního přeboru mezi oddíly Sokol Mezno a Sokol Dolní Kralovice z 
 důvodu nezpůsobilého terénu . Náhradní termín za�m nebyl stanoven. Pokud se oddíly nedomluví na 
 náhradním termínu do 10.4.2023. STK náhradní termín nařídí na dalším zasedání 11.4.2023. 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 12.  STK schvaluje žádost oddílu TJ Sokol Miře�ce B o hromadnou změna domácích hracích termínů. 
 Důvodem změny je návaznost na předzápas A-týmu, který nově v jarní čás� sezóny 
 2022/2023 musí hrát neděle úředně o 4 hodiny dříve. 

 SKFS tento termín nařídilo aby mohli 
 rozhodčí přejíždět na další zápasy v rámci středočeského kraje. 

 13.  Průběžné výsledky individuálních soutěží po neúplném čtrnáctém kole. 
 Střelci:  1.  Svoboda Mar�n (Jankov)  22 branek 

 2.  Sedláček Tomáš (Neveklov)  16 branek 
 3.  Vojkůvka Roman (Nespeky ,,B“)  13 branek 

 Brankáři:  1.  Vejvoda Mar�n (Kondrac)  4 čistá konta 
 2.  Bára Lukáš (Struhařov)  3 čistá konta 
 3.  Denis Dvořák (Olbramovice)  2 čistá konta 

 Pechač Michal (Maršovice)  2 čistá konta 
 Oršl Josef (Týnec)  2 čistá konta 
 Malík Dominik (Jankov)  2 čistá konta 
 Vávra Tomáš (V.  Janovice)  2 čistá konta 
 Tomas David (Chocerady)  2 čistá konta 
 Veselý Lukáš (Pravonín)  2 čistá konta 

 14.  Průběžné výsledky soutěže fair play po neúplném čtrnáctém kole. 
 Fair Play:  1.  Mezno  18 bodů 

 2.  Maršovice  19 bodů 
 3.  Pravonín  23 bodů 
 4.  Nespeky B, Olbramovice  24 bodů 
 6.  Kondrac  25 bodů 
 7.  Přestavlky  26 bodů 
 8.  Vrchotovy Janovice, Neveklov  27 bodů 
 10.  Dolní Kralovice, Jankov  28 bodů 
 13.  Struhařov, Chocerady  30 bodů 
 14.  Týnec nad Sázavou  39 bodů 

 Ukončení jednání 18:00 hodin 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

